
UCHWAŁA NR XXXII/341/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2012 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Projektu Planu Finansowego Lubuskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Kalsku na rok 2013  

 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 12 ust. 1a w związku z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

22  października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 251, poz. 2507 ze zm.), 

uchwala się co następuje:  

 
§ 1. Zatwierdza się Projekt Planu Finansowego Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

w Kalsku na rok 2013 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Tomasz Możejko 

 

 


